650 / 800 g
Référence  Tension d’alimentation Tolérance Consommation
AB012X 12 Vcc 10 - 15 Vcc 1,5 A
AB024X 24 Vcc 18 - 30 Vcc 700 mA
AB036X 36 Vcc 29 - 43 Vcc 550 mA
AB048X 48 Vcc 40 - 60 Vcc 350 mA
AB024A X 24 Vca 20 - 30 Vca 1,29 A
AB042AX 42 Vca 35 - 50 Vca 780 mA
AB115X 115 Vca 95 - 127 Vca 330 mA
AB230X 230 Vca 185 - 255 Vca 180 mA
PIL100
page 112